
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

05 апреля 2021 года 
ПРИКАЗ № 112 

О проведении районной олимпиады 
по математике в 4 классах 

В соответствии с приказами комитета образования администрации Лужского 
муниципального района от 30 октября 2020 года № 272 «О проведении муниципального тпнм 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», от 30 октября 2020 I 
№ 271 «Об утверждении организационно - технологической модели проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» 
приказываю: 
1. Провести 22 апреля 2021 года районную олимпиаду по математике для обучающихся 4 
классов по новой организационно-технологической модели, утвержденной приказом 
комитета образования администрации Лужского муниципального района № 271 от 
30.10.2020. Начало олимпиады: не позднее 3 урока. Время проведения олимпиады:. 90 
минут. 
2. Провести разбор задач и апелляцию (по необходимости) 26 апреля 2021 года на * 
общеобразовательных организаций. 
3. Утвердить состав жюри по проведению районного этапа олимпиады по математике 
обучающихся 4 классов: 
председатель жюри: Павлова Светлана Николаевна, руководитель РМО учителей начальных 
классов, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»; 
председатель оргкомитета: Сергеева Валентина Николаевна, методист МКУ «Лужский 
ИМЦ»; 
члены жюри: 

Павлов Сергей Павлович, руководитель групп «Коллективный ученик» заоч 
математической школы ГБУ ДО «Центр «Интеллект»; 

Петрова Наталья Петровна, учитель начальных классов МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»; 

Григорьева Наталия Владимировна, учитель начальных классов МОУ «Среди 
общеобразовательная школа № 3»; 

Ворслова Алла Михайловна, учитель начальных классов МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4»; 

Сидорова Наталья Виталиевна, учитель начальных классов МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»; 

Лавренко Елена Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 5». 
4. Организовать работу жюри 23 апреля 2021 года в МОУ «Средняя общеобразовг 
школа № 3» в 13.30, с соблюдением мер защиты в условиях сохранения рисков 
распространения СОУШ-19. 
5. Руководителям общеобразовательных организаций: 
5.1. Подать заявку в оргкомитет МКУ «Лужский информационно-методический центр 
участия в муниципальном этапе олимпиады по математике для обучающихся 4 классов до 16 
апреля 2021 года, соблюдая установленную форму. 
5.2. Скорректировать расписание уроков для членов жюри и обеспечить их своевременну о 
явку для проверки олимпиадных работ к П Д в МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 3» 23 апреля 2021 года. ^^^1^^:^ 
6. Контроль за исполнением прийща^ воз ложится на Наумову Т.Я., заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методияжжий центр». 

[![ КОМИТЕТ | | \ ] 
п * Ш О Б р А З О В А Н И я Ш 
Председатель комитета образован*&\ /ти2) С В. Красин 


